TOM TAILOR damské tenisky 5390910008 bilé 41

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu

5390910008 white

’ Znatka Tom Tailor
S EAN 4066892554867

e Barva bila
% Materidl textil
Sifka obuvi Gestandart

Destupnost na hlavnim skiadé: Neniskiadem

Dostupné mnozsty

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

.00 pér
Zobrazit dostupnost na prodeindch

aidéte svou prodejny
Nalezeno prodejen: 21
s

. QUICKSHOs
« Letohradski ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
- 4a 81123

« usti@vjobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné

Rezervovat

otz

+ Prlimyslov 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

+420 380 331 108

NE: 9:00 - 13:00
‘Trebon
Nedostupné
Rezervouat

QUICKSHOS
+ Husova 9011, 379 01 Treboi

 Trebofisks 235, 373 73 Stépinovice - SKLAD
+ +420 724 110 591

quic
+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ 420 381 251 003

* tabor@vjobuv.cz

« PO - PA: 8:00 - 18:00

+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svéll3 nad Sazavou
e 456

« svetia@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

Rezervovat

« Bezdekovskd 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
« strakonice@viobuv.cz
+PO - Ph: 9:00 - 1
1200
NE: zavieno
Sediéany
Nedostupné
wat

* Pilbramské 1177, 264 01 Sedlcany
+ 420 318 820 040

+ sedicany@viobuv.cz

+ PO P: 3:00 - 18:00

*+ prostejov@viobuv.cz
« PO~ NE; 900 -19:00

Pribram
Nedostupné

« Praiska 149, 261 01 Piibram
690276

= pribram@vjobuv.cz
50:9:00-12:00

NE: zavieno
Prerov
opné

DETSA Oy
+ Cechova 3491726, 750 02 Prero 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581217 259

+ némesti Generdla Piky 2703727, 326 00 Plzert (OC Galerie Siovany)
. 30 168

Jrsreva]
« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
s

+ jungmannova 33, 397 01 Pisek

NE: zavi
Ceské Budejovice - MaCtyFi Dvory
Necostonk

« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
- 4420 3

85 510 000

QUK SHOES
+ Dvofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

) NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Negostupné

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budejovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

« PO - PA: 8:30 - 18:00

Rezervovat

« nébre BeneSovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Labem
+ 420499 320 712

« dvur@vjobuv.cz

+ PO -50:9:00 - 19:00

E: 2aveno

Chomutov

Rezervovat

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)

+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

“P0
Celakovice
iedostupné

NE: 9:00 - 13:00
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Popis Parametry

. . e rovan . X Sitka obuvi G-standart
damské textilni tenisky se §nérovanim na platformé Scm vysoké el a
moderni a stylové elikost
« vréek  textilniho materidlu (Z0acial Tom Tailor
« textilni podsivka Barva bils
« synteticks podesev - velice lehké Material textil
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